
 

UCHWAŁA NR I/3/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(tj. Dz. U. z  2024 r. poz. 609) oraz § 87 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miedzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

poz. 4833, 4834), Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się stałą Komisję Rewizyjną Rady Gminy Międzyrzec Podlaski w następującym 

składzie osobowym: 

 

KOMISJA REWIZYJNA: 

 
1. Jadwiga Ilczuk - Przewodnicząca 

2. Jarosław Czapski - Zastępca Przewodniczącej 

3. Andrzej Frąckiewicz 

4. Mirosław Redosz 

5. Sławomir Zaniewicz 

6. Iwona Jakoniuk 

 

§ 2 

Zasady oraz przedmiot działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Międzyrzec 

Podlaski.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Andrzej Pietruk 
 

 


		2024-05-10T09:00:20+0200




